АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2008                       №  235
г. Колпашево

О внесении изменений в постановление

Главы поселения  от 25.04.2008  № 81

На основании Решения Совета  Колпашевского городского поселения от 28.11.2007 № 88 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2008 год», Постановления Главы Колпашевского района от 18.11.2008  № 1030 «О внесении изменений в Постановление Главы района от 18.03.2008 № 211 «О порядке предоставления Колпашевскому городскому поселению средств субсидии на реализацию мероприятий областной целевой программы «Питьевая вода Томской области».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы поселения от 25.04.2008  № 81 «О порядке использования средств субсидии на реализацию мероприятий областной целевой программы «Питьевая вода Томской области», а именно:
1) Наименование Постановления изложить в следующей редакции:

     «О порядке использования средств субсидии на реализацию мероприятий областной целевой программы «Питьевая вода Томской области» и средств субсидии на развитие социальной и инженерной инфраструктуры – станции водоподготовки в г. Колпашево».

     2) Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
     «Установить, что средства субсидии на реализацию мероприятий областной целевой программы «Питьевая вода Томской области» и средства субсидии на развитие социальной и инженерной инфраструктуры – станция водоподготовки в г. Колпашево (далее - субсидии) направляются на оплату расходов, связанных со строительством станции водоподготовки в г. Колпашево, в сумме 12018,0 тыс. рублей».

     3) В пунктах 2, 3, 4, 6 слово «субсидии» заменить  словом «субсидий».

     2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Сусолину Н.В.

Глава поселения                                                                                   Ю.Г. Зяблицев